ماده ۹ ایجاد شعبه برون مرزی در منطقه صرفاً توسط مؤسسه اعتباری خارجی امکان پذیر است.

فصل سوم - سرمایه مورد نیاز برای ایجاد و فعالیت واحد بانکی برون مرزی
ماده ۱۰ حداقل سرمایه و سرمایه اعطایی مورد نیاز برای ایجاد واحد بانکی برون مرزی در منطقه به شرح زیر میباشد
۱-۱۰- بانک حداقل یکصد و پنجاه میلیون ۱۵۰،۰۰۰،۰۰۰ یورو یا معادل آن به سایر ارزهای معتبر مورد قبول بانک مرکزی

اصلاح شده بر اساس بند ۲ از یک هزار و دویست و بیستمین جلسه مورخ ۱۳۹۵٫۴٫۸ شورای پول و اعتبار
-۲-۱۰- شعبه مؤسسه اعتباری خارجی حداقل ۵ میلیون ۵،۰۰۰،۰۰۰) یورو یا معادل آن به سایر ارزهای معتبر مورد قبول بانک